
Fordelingsutvalget (FU)
v/ Institutt for informatikk (Ifi)
Postboks 1080 Blindern
0316 Oslo

10.09.2013
Cybernetisk Selskab (CYB)
PB 1080 Blindern
0316 Oslo

Søknad om arrangementsstøtte til Ifi Studentgalla

Med denne søknaden ønsker CYB å søke om arrangementsstøtte  på 10 000 kr til Cybernetisk
Selskabs høstgalla, Ifi Studentgalla.

Gallaen arrangeres lørdag 18. oktober 2013. Arrangementet er en studentgalla som skal
avholdes ved Institutt for informatikk. Den består av en treretters middag, med mingling i Escape
etterpå. Hovedvekten av deltakere er studenter, men det er også rom for tidligere studenter og
ansatte.

Gjennomføringen er et samarbeid mellom Cyb42 og CYBs arrangementsstyre. Førstnevnte
består av nåværende og tidligere studenter, og er en del av CYBs satsning mot alumni­studenter
tilknyttet Ifi og CYB.

Dette er det tredje året gallaen blir arrangert. I fjor ble den gjennomført med 52 deltakere og ett
lite overskudd.

I år budsjetterer vi med 65 deltakere, hvorav 45 er til studenter og 20 andre inviterte

Med vennlig hilsen,

Iver Stubdal
Leder Cyb42­komiteen

Atle Nordland
Leder CYB

Vedlagte dokumenter
1. Budsjett Ifi Studentgalla 2013 og regnskap Ifi Studentgalla 2012



Inntekter
3 050 Økonomisk støtte 25 000,00 kr 23 000,00 kr 23 000,00 kr

CYB 15 000,00 kr 15 000,00 kr 15 000,00 kr
FU 10 000,00 kr 8 000,00 kr 8 000,00 kr

3 115 Arrangementsinntekter 27 900,00 kr 21 870,00 kr 45 000,00 kr
Billetter, studenter 16 200,00 kr 13 680,00 kr 21 600,00 kr
Billletter, ikke-studenter 11 700,00 kr 8 190,00 kr 23 400,00 kr

Sum 52 900,00 kr 44 870,00 kr 68 000,00 kr

Utgifter
4 010 Innkjøp varer, høy mva 41 435,55 kr 35 064,70 kr 56 067,10 kr

Meny, SiO 32 964,00 kr 26 340,00 kr 44 778,00 kr
Kaffe, SiO 1 102,15 kr 987,00 kr 1 677,90 kr
Rødvin 4 236,00 kr 4 794,00 kr 6 099,00 kr
Hvitvin 1 598,00 kr 1 198,50 kr 1 767,00 kr
Mineralvann 171,70 kr 171,70 kr 171,70 kr
Muserende 1 363,70 kr 1 573,50 kr 1 573,50 kr
Aperitif/avec 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

4 011 Innkjøp sprit 3 600,00 kr 2 400,00 kr 2 400,00 kr
Brandy 3 600,00 kr 2 400,00 kr 2 400,00 kr

4 030 Utlegg ved egne arrangement 4 800,00 kr 3 600,00 kr 4 800,00 kr
Servitører 4 800,00 kr 3 600,00 kr 4 800,00 kr

Sum 49 835,55 kr 41 064,70 kr 63 267,10 kr

Kostnader
6 540 Inventar 3 015,00 kr 2 700,00 kr 4 590,00 kr

Dekor 3 015,00 kr 2 700,00 kr 4 590,00 kr
6 555 Forbruksmaterialer 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

Vinglass 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

Sum 3 015,00 kr 2 700,00 kr 4 590,00 kr

Inntekter 52 900,00 kr 44 870,00 kr 68 000,00 kr
Utgifter 49 835,55 kr 41 064,70 kr 63 267,10 kr
Kostnader 3 015,00 kr 2 700,00 kr 4 590,00 kr
Resultat 49,45 kr 1 105,30 kr 142,90 kr

Kontonavn Budsjett 2013 Regnskap 2012 Budsjett 2012



Inntekter
3 050 Økonomisk støtte 23 000,00 kr 23 000,00 kr 10 000,00 kr

CYB 15 000,00 kr 15 000,00 kr 10 000,00 kr
FU 8 000,00 kr 8 000,00 kr

3 115 Arrangementsinntekter 21 870,00 kr 45 000,00 kr 20 150,00 kr
Billetter, studenter 13 680,00 kr 21 600,00 kr 10 400,00 kr
Billletter, ikke-studenter 8 190,00 kr 23 400,00 kr 9 750,00 kr

Sum 44 870,00 kr 68 000,00 kr 30 150,00 kr

Utgifter
4 010 Innkjøp varer, høy mva 35 064,70 kr 56 067,10 kr 22 198,20 kr

Meny, SiO 26 340,00 kr 44 778,00 kr 15 800,00 kr
Kaffe, SiO 987,00 kr 1 677,90 kr 658,00 kr
Rødvin 4 794,00 kr 6 099,00 kr 3 196,00 kr
Hvitvin 1 198,50 kr 1 767,00 kr 799,00 kr
Mineralvann 171,70 kr 171,70 kr 171,70 kr
Muserende 1 573,50 kr 1 573,50 kr 1 573,50 kr
Aperitif/avec 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

4 011 Innkjøp sprit 2 400,00 kr 2 400,00 kr 1 200,00 kr
Brandy 2 400,00 kr 2 400,00 kr 1 200,00 kr

4 030 Utlegg ved egne arrangement 3 600,00 kr 4 800,00 kr 3 600,00 kr
Servitører 3 600,00 kr 4 800,00 kr 3 600,00 kr

Sum 41 064,70 kr 63 267,10 kr 26 998,20 kr

Kostnader
6 540 Inventar 2 700,00 kr 4 590,00 kr 1 600,00 kr

Dekor 2 700,00 kr 4 590,00 kr 1 600,00 kr
6 555 Forbruksmaterialer 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

Vinglass 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

Sum 2 700,00 kr 4 590,00 kr 1 600,00 kr

Inntekter 44 870,00 kr 68 000,00 kr 30 150,00 kr
Utgifter 41 064,70 kr 63 267,10 kr 26 998,20 kr
Kostnader 2 700,00 kr 4 590,00 kr 1 600,00 kr
Resultat 1 105,30 kr 142,90 kr 1 551,80 kr

Kontonavn Regnskap 2012 Budsjett 2012 Regnskap 2011


